2022年第三季度食品安全监督抽检情况通告

2022年第三季度，淮滨县市场监督管理局组织了“2022年河南信阳淮滨流通环节专项抽检”和“2022年河南信阳淮滨校园食品专项抽检”的抽检工作，共抽检212批次样品，经检验，合格样品212批次，合格率100%，检验项目等具体情况见附件。

具体情况通告如下:

附件：1.本次检验项目
2.食品安全监督抽检合格信息
附件1：
本次检验项目
 一、2022年河南信阳淮滨流通环节专项抽检
（一）抽检依据

GB 2718-2014《食品安全国家标准 酿造酱》、GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB/T 18187-2000《酿造食醋》、SB/T 10371-2003《鸡精调味料》、整顿办函〔2011〕1号《食品中可能违法添加的非食用物质和易滥用的食品添加剂品种名单（第五批）》、GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物限量》。
（二）检验项目
1、挂面的抽检项目为铅(以Pb计)。

2、酱油的抽检项目为氨基酸态氮、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计)和防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量的比例之和。
3、其他速冻食品的抽检项目为铅(以Pb计)、铬(以Cr计)、胭脂红和过氧化值(以脂肪计)。
4、火锅底料的抽检项目为铅(以Pb计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量的比例之和。
5、鸡精的抽检项目为糖精钠(以糖精计)、甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)、呈味核苷酸二钠和谷氨酸钠。

6、发酵面制品的抽检项目为糖精钠(以糖精计)、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)和苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)。

7、藻类干制品的抽检项目为二氧化硫残留量、水分和铅(以Pb计)。

8、醋的抽检项目为总酸(以乙酸计)、糖精钠(以糖精计)、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量的比例之和、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)和山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)。

二、2022年河南信阳淮滨校园食品专项抽检
（一）抽检依据

GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物限量》、GB 2763-2019《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》、GB 31650-2019《食品安全国家标准 食品中兽药最大残留限量》、中华人民共和国农业农村部公告第560号《兽药地方标准废止目录》、中华人民共和国农业农村部公告第2292号《发布在食品动物中停止使用洛美沙星、培氟沙星、氧氟沙星、诺氟沙星4种兽药的决定》、国家食品药品监督管理总局、农业农村部、国家卫生和计划生育委员会关于豆芽生产过程中禁止使用6-苄基腺嘌呤等物质的公告(2015年第11号)、GB 22556-2008《豆芽卫生标准》、中华人民共和国农业农村部公告 第250号、整顿办函[2010]50号《食品中可能违法添加的非食用物质和易滥用的食品添加剂名单(第四批)》。
（二）检验项目
1、大白菜的抽检项目为毒死蜱、氧乐果、甲胺磷和久效磷。
2、辣椒的抽检项目为克百威、克百威总量、三羟基克百威、氧乐果、甲胺磷和杀扑磷。
3、姜的抽检项目为甲拌磷、甲拌磷砜、甲拌磷亚砜、甲拌磷总量、甲胺磷、氧乐果、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯和氯氰菊酯和高效氯氰菊酯。

4、叶菜类蔬菜的抽检项目为毒死蜱、氟虫腈、啶虫脒、氧乐果、甲胺磷和水胺硫磷。
5、畜肉的抽检项目为克伦特罗、沙丁胺醇、氯霉素、氟苯尼考和莱克多巴胺。
6、结球甘蓝的抽检项目为甲胺磷、乙酰甲胺磷、毒死蜱、乐果、甲胺磷、乙酰甲胺磷、毒死蜱、乐果。

7、葱的抽检项目为甲胺磷、氧乐果、敌百虫和敌敌畏。

8、冬瓜的抽检项目为氧乐果、水胺硫磷、甲胺磷和敌敌畏。

9、豆芽的抽检项目为6-苄基腺嘌呤(6-BA)、镉(以Cd计)、铬(以Cr计)、铅(以Pb计)、亚硫酸盐(以SO₂计)和4-氯苯氧乙酸钠(以4-氯苯氧乙酸计)。

10、小白菜的抽检项目为毒死蜱、氟虫腈、啶虫脒、氧乐果、甲胺磷和水胺硫磷。

11、香蕉的抽检项目为吡唑醚菌酯、多菌灵、辛硫磷和苯醚甲环唑。

12、萝卜的抽检项目为乐果、甲胺磷、氧乐果和水胺硫磷。

13、包菜的抽检项目为甲胺磷、乙酰甲胺磷、毒死蜱和乐果。

14、芹菜的抽检项目为毒死蜱、甲拌磷、甲拌磷砜、甲拌磷亚砜、克百威、克百威总量、三羟基克百威、氟虫腈、氧乐果、甲基异柳磷、甲胺磷和水胺硫磷。

15、土豆的抽检项目为水胺硫磷、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、甲胺磷和氯氰菊酯和高效氯氰菊酯。

16、山药的抽检项目为甲胺磷、氧乐果、水胺硫磷和氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯。

17、禽肉的抽检项目为磺胺类总量、磺胺甲基嘧啶（磺胺甲嘧啶）、磺胺甲恶唑（磺胺甲鯻唑）、磺胺二甲嘧啶、磺胺间二甲氧嘧啶（磺胺地索辛）、磺胺间甲氧嘧啶、磺胺喹恶啉（磺胺喹沙啉）、磺胺嘧啶、恩诺沙星（以恩诺沙星与环丙沙星之和计)、恩诺沙星、环丙沙星、氧氟沙星、金刚烷胺、诺氟沙星和培氟沙星。

18、西葫芦的抽检项目为氧乐果、毒死蜱、甲胺磷和水胺硫磷。

19、韭菜的抽检项目为腐霉利、毒死蜱、氧乐果、克百威、克百威总量、三羟基克百威、甲拌磷、甲拌磷砜、甲拌磷亚砜、甲胺磷和乐果。

20、茄子的抽检项目为氧乐果、甲胺磷、水胺硫磷和杀扑磷。

21、黄瓜的抽检项目为毒死蜱、腐霉利、氧乐果和敌敌畏。

22、豇豆的抽检项目克百威、克百威总量、三羟基克百威、灭蝇胺、氧乐果、水胺硫磷、氟虫腈、氯氰菊酯和高效氯氰菊酯和氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯。

23、胡萝卜的抽检项目为水胺硫磷、杀扑磷、甲胺磷和氯氰菊酯和高效氯氰菊酯。

24、洋葱的抽检项目为氯氰菊酯和高效氯氰菊酯、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯和甲胺磷。

25、番茄的抽检项目为氧乐果、毒死蜱、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯和溴氰菊酯。

26、禽蛋的抽检项目为氯霉素、氟苯尼考、恩诺沙星（以恩诺沙星与环丙沙星之和计)、恩诺沙星、环丙沙星、氧氟沙星、诺氟沙星、金刚烷胺、金刚乙胺、多西环素、甲硝唑、磺胺类（总量）、磺胺甲基嘧啶（磺胺甲嘧啶）、磺胺甲恶唑（磺胺甲鯻唑）、磺胺二甲嘧啶、磺胺间二甲氧嘧啶（磺胺地索辛）、磺胺间甲氧嘧啶、磺胺喹恶啉（磺胺喹沙啉）、磺胺嘧啶、呋喃唑酮代谢物和氟虫腈。
附件二：食品安全监督抽检合格信息
	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	被抽样单位名称
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类

	XC20411527464232844
	1
	淮滨县李丙生餐饮店
	淮滨县李丙生餐饮店
	卤猪舌头
	散装
	2020-9-1
	餐饮食品

	XC22411527464231182
	1
	味好美（武汉）食品有限公司
	淮滨县第一中学
	味香鸡精调味料
	900克/袋
	2021-12-28
	调味品

	XC22411527464231197
	2
	河南鑫昊晟实业有限公司
	淮滨县芦集乡第一小学
	麻辣鲜(固态复合调味料)
	400克/袋
	2022-07-22
	调味品

	XC22411527464231199
	3
	平顶山市李大厨食品有限公司
	淮滨县马集镇中心学校
	麻辣王固态复合调味料
	240克/袋
	2022-08-03
	调味品

	XC22411527464231200
	4
	海天醋业集团有限公司
	淮滨县谷堆乡第一小学
	精制料酒（调味料酒）
	1.9L/瓶
	2022-07-25
	调味品

	XC22411527464231201
	5
	海天醋业集团有限公司
	淮滨县谷堆乡第一小学
	陈酿醋（酿造食醋）
	1.9L/瓶
	2022-07-26
	调味品

	XC22411527464231212
	6
	登封市佳好调味品有限公司
	淮滨县谷堆乡中心学校（沙湾小学）
	特制麻辣鲜
	320g/袋
	2022-07-20
	调味品

	XC22411527464231211
	7
	郑州鸡大哥调味品有限公司
	淮滨县谷堆乡中心学校（沙湾小学）
	剑鱼美厨鸡鲜精调味料
	1kg/袋
	2022-08-26
	调味品

	XC22411527464231229
	8
	加加食品集团股份有限公司
	淮滨县王家岗乡中心学校
	加加陈醋
	1.9L/瓶
	2021-12-25
	调味品

	XC22411527464231230
	9
	河南佳羽调味品有限公司
	淮滨县王家岗乡中心学校
	麻辣鲜
	500克/袋
	2022-01-16
	调味品

	XC22411527464231247
	10
	湖南省湘衡盐化有限责任公司
	淮滨县芦集乡中心学校（淮滨县芦集乡邢营小学）
	加碘臻纯精制碘盐
	400克/袋
	2021-10-10
	调味品

	XC22411527464231298
	11
	河南米多奇食品有限公司
	淮滨县邓湾乡中心学校
	香米饼（焙烤型膨化食品）
	1千克/袋
	2022-08-26
	薯类和膨化食品

	XC22411527464231307
	12
	李锦记（新会）食品有限公司
	淮滨县邓湾乡中心学校（罗营小学）
	草菇老抽(酿造酱油)
	（1.75升+赠150毫升）/瓶
	2021-08-07
	调味品

	XC22411527464231316
	13
	河南鑫昊晟食业有限公司
	淮滨县高寨喜凤学校
	排骨味（固态复合调味料）
	400克/袋
	2022-03-09
	调味品

	XC22411527464231343
	14
	加加食品集团股份有限公司
	淮滨县张庄乡中心学校
	料酒
	1.9L/瓶
	2022-02-18
	调味品

	XC22411527464231401
	15
	阜阳九珍食品有限公司
	淮滨县张里乡初级中学
	排骨肉味王（固态调味料）
	360克/袋
	2022-01-13
	调味品

	XC22411527464231410
	16
	五得利集团遂平面粉有限公司
	淮滨县永胜小学
	七星雪晶小麦粉
	25kg/袋
	2022-08-14
	粮食加工品

	XC22411527464231420
	17
	河南省南街村（集团）有限公司调味品分公司
	淮滨县书香幼儿园
	珍品调味料
	400g/袋
	2022-04-11
	调味品

	XC22411527464231421
	18
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	淮滨县书香幼儿园
	草菇老抽（酿造酱油）
	1.9L/瓶
	2021-10-27
	调味品

	XC22411527464231425
	19
	鱼台县福泉米业有限公司
	淮滨县滨城高级中学
	东北珍珠米
	25kg/袋
	2022-09-05
	粮食加工品

	XC22411527464231427
	20
	河南平煤神马天泰盐业有限公司
	淮滨县第三幼儿园
	精纯盐
	400克/袋
	2022-03-27
	调味品

	XC22411527464231426
	21
	山西紫林醋业股份有限公司
	淮滨县滨城高级中学
	5°酿造白醋 食醋
	1.9L/瓶
	2021-06-09
	调味品

	XC22411527464231429
	22
	/
	淮滨第三小学
	馒头（自制）
	/
	2022-09-15
	餐饮食品

	XC22411527464231431
	23
	遂平克明面业有限公司
	淮滨县特殊教育学校
	麦芯挂面（中宽）
	500克/袋
	2022-07-20
	粮食加工品

	XC22411527464231430
	24
	河南东都实业有限公司
	淮滨县特殊教育学校
	东都粉条
	1kg/袋
	2022-07-02
	淀粉及淀粉制品

	XC22411527464231433
	25
	平顶山市李大厨食品有限公司
	淮滨外国语学校
	麻辣王固态复合调味料
	240克/袋
	2022-08-03
	调味品

	XC22411527464231432
	26
	清徐县江宇醋业有限公司
	淮滨外国语学校
	山西陈醋（酿造食醋）
	2.5L/桶
	2022-01-25
	调味品

	XC22411527464231437
	27
	山东天邦粮油有限公司
	淮滨县新时代学校
	挂面（原味挂面）
	500克/袋
	2022-06-15
	粮食加工品

	XC22411527464231436
	28
	山西紫林醋业股份有限公司
	淮滨县新时代学校
	寇准厚道醋 食醋
	2.2L/瓶
	2022-05-25
	调味品

	XC22411527464231444
	29
	登封市佳好调味品有限公司
	淮滨县中等职业学校
	特制肉香味
	320g/袋
	2022-08-20
	调味品

	XC22411527464231445
	30
	重庆红九九食品有限公司
	淮滨县中等职业学校
	重庆火锅浓缩底料
	400克/袋
	2022-03-02
	调味品

	XC22411527464231447
	31
	浙江古泉酿酒有限公司
	河南省淮滨高级中学
	黄酒
	500ml/瓶，酒精度:9.0%vol
	2022-05-10
	酒类

	XC22411527464231446
	32
	周口市豫鲜食品有限公司
	河南省淮滨高级中学
	肉味王固态复合调味料
	400克/袋
	2022-04-20
	调味品

	XC22411527464231448
	33
	商丘市尊贵人生调味品有限公司
	淮滨县育才幼儿园
	固态复合调味料（麻辣鲜）
	320克/袋
	2022-07-01
	调味品

	XC22411527464231428
	34
	徐州维维金澜食品有限公司
	淮滨第三小学
	维他型豆奶粉
	760克/袋
	2022-07-29
	豆制品

	XC22411527464230912
	35
	临沂市鑫升食品有限责任公司
	淮滨县拾美购物中心
	鑫升鸭血
	300g/盒
	2022-05-23
	肉制品

	XC22411527464230915
	36
	西安市沣东新城崇鑫食品厂
	淮滨县拾美购物中心
	土豆粉
	350克/袋
	2022-07-06
	淀粉及淀粉制品

	XC22411527464230916
	37
	正定县源鸿食品厂
	淮滨县拾美购物中心
	火锅粉土豆鲜粉（湿粉条）
	238克（200克+送38克）/袋
	2022-05-13
	淀粉及淀粉制品

	XC22411527464230917
	38
	卫辉市龙雨粉丝厂
	淮滨县拾美购物中心
	吴念祖手工粉丝
	200克/袋
	2022-03-09
	淀粉及淀粉制品

	XC22411527464230918
	39
	湖南云龙菜业有限公司
	淮滨县拾美购物中心
	小墨山酸豆角
	1千克/袋
	2022-06-09
	蔬菜制品

	XC22411527464230919
	40
	湖南云龙菜业有限公司
	淮滨县拾美购物中心
	小墨山泡青菜
	1千克/袋
	2022-06-09
	蔬菜制品

	XC22411527464230913
	41
	宣城市好口福食品有限责任公司
	淮滨县拾美购物中心
	鸡蛋干
	120克/袋
	2022-05-03
	蛋制品

	XC22411527464230914
	42
	宣城市康易达食品有限公司
	淮滨县拾美购物中心
	鸡蛋干
	120克/袋
	2022-06-01
	蛋制品

	XC22411527464230942
	43
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	八珍猪腱肉
	/
	2022-07-14
	餐饮食品

	XC22411527464230943
	44
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	八珍卤水猪耳
	/
	2022-07-14
	餐饮食品

	XC22411527464230944
	45
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	八珍卤水猪头肉
	/
	2022-07-14
	餐饮食品

	XC22411527464230945
	46
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	膳立方鸭腿
	/
	2022-07-14
	餐饮食品

	XC22411527464230946
	47
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	精武半片鸭
	/
	2022-07-14
	餐饮食品

	XC22411527464230947
	48
	四川广乐食品有限公司
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	下饭菜（酱腌菜）
	160克/袋
	2022-05-18
	蔬菜制品

	XC22411527464230948
	49
	四川广乐食品有限公司
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	香辣盐菜（酱腌菜）
	160克/袋
	2022-05-20
	蔬菜制品

	XC22411527464230949
	50
	四川广乐食品有限公司
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	红油豇豆（酱腌菜）
	160克/袋
	2022-03-28
	蔬菜制品

	XC22411527464230950
	51
	山西福源昌老陈醋有限公司
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	东湖袋陈醋（酿造食醋）
	350ml/袋
	2022-04-28
	调味品

	XC22411527464230951
	52
	宁波引发绿色食品有限公司
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	龙虾片（白片）
	200g/袋
	2022-01-02
	淀粉及淀粉制品

	XC22411527464231002
	53
	湖北米秀食品有限责任公司
	淮滨县聚仁购物中心
	米姥姥孝感佬米酒（醪糟）
	400克/盒，酒精度:＞0.5%vol
	2022-06-13
	酒类

	XC22411527464230990
	54
	郑州市真真食品有限公司
	淮滨县聚仁购物中心
	梅干菜（分装）
	178克/袋
	2022-01-01
	蔬菜制品

	XC22411527464230991
	55
	宁波引发绿色食品有限公司
	淮滨县聚仁购物中心
	梅干菜
	128克/袋
	2022-02-22
	蔬菜制品

	XC22411527464230992
	56
	延津县克明面业有限公司
	淮滨县聚仁购物中心
	鸡蛋风味挂面（花色挂面）
	900克/袋
	2022-04-04
	粮食加工品

	XC22411527464230993
	57
	遂平克明面业有限公司
	淮滨县聚仁购物中心
	来碗面圆挂面
	900克/袋
	2022-03-24
	粮食加工品

	XC22411527464230994
	58
	禹州市恒昌三粉加工厂
	淮滨县聚仁购物中心
	吴念祖牌手工红薯小粉皮
	400克/袋
	2022-02-11
	淀粉及淀粉制品

	XC22411527464230995
	59
	河南东都实业有限公司
	淮滨县聚仁购物中心
	东都粉条
	1kg/袋
	2022-01-02
	淀粉及淀粉制品

	XC22411527464230996
	60
	宣城市农民伯伯食品有限公司
	淮滨县聚仁购物中心
	鸡蛋干
	120克/袋
	2022-05-29
	蛋制品

	XC22411527464230997
	61
	宣城市康健食品有限公司
	淮滨县聚仁购物中心
	鸡蛋干
	120克/袋
	2022-06-01
	蛋制品

	XC22411527464230998
	62
	华润雪花啤酒（河南）有限公司
	淮滨县聚仁购物中心
	勇闯天涯superx啤酒
	500ml/罐，酒精度:≥3.4%vol
	2022-04-03
	酒类

	XC22411527464230999
	63
	华润雪花啤酒（河南）有限公司
	淮滨县聚仁购物中心
	雪花醇啤酒
	500ml/罐，酒精度:≥4.1%vol。
	2021-12-28
	酒类

	XC22411527464231000
	64
	保定市德胜门酒业有限公司
	淮滨县聚仁购物中心
	革命小酒
	500mL/瓶，酒精度:50%vol
	2020-08-09
	酒类

	XC22411527464231001
	65
	湖北枝江酒业股份有限公司
	淮滨县聚仁购物中心
	枝江大麯酒
	480ml/瓶，酒精度:45%vol
	2021-09-02
	酒类

	XC22411527464231018
	66
	河南蔚美食品有限公司
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	土豆粉（湿粉条）
	300克/袋
	2022-05-03
	淀粉及淀粉制品

	XC22411527464231019
	67
	龙口市龙宇食品有限公司
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	龙口粉丝
	200克/袋
	2022-01-01
	淀粉及淀粉制品

	XC22411527464231020
	68
	绍兴女儿红酿酒有限公司
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	女兒紅花雕酒
	490ml/瓶
	2021-10-09
	酒类

	XC22411527464231021
	69
	孝感市宏龙麻糖米酒有限公司
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	孝感佬米酒（醪糟酒酿）
	400克/盒，酒精度:＞0.5%vol
	2022-02-06
	酒类

	XC22411527464231022
	70
	蒙城强英食品有限公司
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	鸭血
	300g/盒
	2022-05-01
	肉制品

	XC22411527464231023
	71
	北京二锅头酒业股份有限公司
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	永丰二锅头
	500ml/瓶，酒精度:42%vol
	2020-11-06
	酒类

	XC22411527464231013
	72
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	卤牛肉
	/
	2022-07-16
	餐饮食品

	XC22411527464231014
	73
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	卤猪舌
	/
	2022-07-16
	餐饮食品

	XC22411527464231015
	74
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	卤鸭腿
	/
	2022-07-16
	餐饮食品

	XC22411527464231016
	75
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	卤猪耳朵
	/
	2022-07-16
	餐饮食品

	XC22411527464231017
	76
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	卤鸡
	/
	2022-07-16
	餐饮食品

	XC22411527464231181
	77
	洛阳旺展食品有限公司
	河南省淮滨县第二高级中学
	土豆粉（湿粉条）
	300克/袋
	2022-08-16
	淀粉及淀粉制品

	XC22411527464231189
	78
	莲花健康产业集团食品有限公司
	淮滨县三空桥乡第一中学
	味精
	1千克/袋
	2022-08-09
	调味品

	XC22411527464231190
	79
	山东金旦旦食品有限公司
	淮滨县台头乡中心学校
	鸡鲜精（鸡粉调味料）
	900克/袋
	2022-08-01
	调味品

	XC22411527464231198
	80
	莲花健康产业集团食品有限公司
	淮滨县马集镇中心学校
	味精
	1千克/袋
	2022-07-13
	调味品

	XC22411527464231206
	81
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	淮滨县马集镇中心学校（方元小学）
	红烧酱汁（液体复合调味料）
	1.9L/瓶
	2022-07-30
	调味品

	XC22411527464231220
	82
	山西恒顺老陈醋有限公司
	淮滨县芦集乡中心学校（淮滨县芦集乡李新寨小学）
	山西陈醋
	2.2L/瓶
	2022-06-30
	调味品

	XC22411527464231242
	83
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	淮滨县期思镇初级中学
	红烧酱汁（液体复合调味料）
	1.9L/瓶
	2022-07-30
	调味品

	XC22411527464231246
	84
	沭阳县鑫成米厂
	淮滨县芦集乡中心学校（淮滨县芦集乡邢营小学）
	东北珍珠米
	25kg/袋
	2022-07-31
	粮食加工品

	XC22411527464231255
	85
	淮滨县乐家粮油加工有限公司
	淮滨县期思镇中心学校
	大米
	24.5kg/袋
	2022-08-28
	粮食加工品

	XC22411527464231263
	86
	鹤岗市华粟丰米业有限公司
	淮滨县期思镇中心幼儿园
	大米
	25kg/袋
	2022-08-27
	粮食加工品

	XC22411527464231273
	87
	邢台金沙河面业有限责任公司
	淮滨县谷堆乡实验幼儿园
	花色挂面（筋冠鸡蛋挂面）
	500克/袋
	2022-05-17
	粮食加工品

	XC22411527464231274
	88
	江苏恒顺醋业股份有限公司
	淮滨县谷堆乡老关小学附属幼儿园
	镇江陈醋
	500mL/瓶
	2021-01-05
	调味品

	XC22411527464231280
	89
	江苏伊例家食品有限公司
	淮滨县启明学校
	红烧酱料（调味料）
	2.8kg/瓶
	2022-05-27
	调味品

	XC22411527464231281
	90
	山西紫林醋业股份有限公司
	淮滨县启明学校
	紫林厚道醋 食醋
	2.2L/瓶
	2021-09-23
	调味品

	XC22411527464231290
	91
	兴化市四季香米业有限公司
	淮滨县台头乡中心幼儿园
	大米（粳米）
	25kg/袋
	2022-08-20
	粮食加工品

	XC22411527464231291
	92
	/
	淮滨县王店乡达慧幼儿园
	玉米糁
	/
	2022-09-07
	粮食加工品

	XC22411527464231300
	93
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	淮滨县王店乡中心学校（淮滨县王店乡赵寨小学）
	惠系鸡精调味料
	1kg/袋
	2022-04-28
	调味品

	XC22411527464231303
	94
	遂平克明面业有限公司
	淮滨县邓湾乡蓝天幼儿园
	清爽挂面
	500克/袋
	2022-05-23
	粮食加工品

	XC22411527464231306
	95
	加加食品集团股份有限公司
	淮滨县王店乡中心学校（淮滨县王店乡福和希望小学）
	鸡精 鸡精调味料
	908g/袋
	2022-02-19
	调味品

	XC22411527464231308
	96
	东海县嘉宝米业有限公司
	淮滨县邓湾乡实验幼儿园
	大米（粳米）
	25kg/袋
	2022-07-25
	粮食加工品

	XC22411527464231315
	97
	河南宏伟福旺粮油有限公司
	淮滨县高寨喜凤学校
	大豆油
	20升/瓶
	2022-06-01
	食用油、油脂及其制品

	XC22411527464231337
	98
	广东美味鲜调味食品有限公司
	淮滨县福地华府蒙氏幼儿园
	厨邦渔女蚝油
	700克/瓶
	2021-11-05
	调味品

	XC22411527464231338
	99
	邢台金沙河面业有限责任公司
	淮滨县马集镇启稚幼儿园
	花色挂面（筋冠鸡蛋挂面）
	500克/袋
	2022-05-17
	粮食加工品

	XC22411527464231342
	100
	山东天邦粮油有限公司
	淮滨县王家岗乡启智幼儿园
	挂面（原味挂面）
	500克/袋
	2022-07-03
	粮食加工品

	XC22411527464231344
	101
	湖北孝感国光麻糖米酒有限公司
	淮滨县张庄乡中心学校
	粒粒香佬米酒（酒酿•醪糟）
	900克/瓶，酒精度:＞0.5％vol
	2022-08-02
	酒类

	XC22411527464231351
	102
	益海（泰州）粮油工业有限公司
	淮滨县王家岗乡中心学校（淮滨县王家岗乡武村小学）
	珍珠米（粳米）
	25千克/袋
	2022-08-25
	粮食加工品

	XC22411527464231366
	103
	界首市祥云面粉有限公司
	淮滨县胖嘟嘟幼儿园有限责任公司
	鸡蛋面（挂面）
	500克/袋
	2022-08-18
	粮食加工品

	XC22411527464231365
	104
	镇江恒顺酒业有限责任公司
	淮滨县胖嘟嘟幼儿园有限责任公司
	恒顺料酒
	500mL/瓶
	2022-02-26
	调味品

	XC22411527464231376
	105
	遂平克明面业有限公司
	淮滨县固城乡初级中学
	来碗面筋斗细挂面
	500克/袋
	2022-03-14
	粮食加工品

	XC22411527464231378
	106
	临沂金锣文瑞食品有限公司
	淮滨县朝阳小学
	肉花三文治香肠
	300g/袋
	2022-09-06
	肉制品

	XC22411527464231393
	107
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	淮滨县防胡镇初级中学
	红烧酱汁（液体复合调味料）
	1.9L/瓶
	2022-07-30
	调味品

	XC22411527464231394
	108
	孝感市董永麻糖米酒厂
	淮滨县防胡镇初级中学
	佬米酒
	400克/碗 酒精度：≥0.8%vol
	2022-02-16
	酒类

	XC22411527464231402
	109
	山东香满园粮油有限公司
	淮滨县防胡镇中心学校
	一级大豆油（分装）
	20L/桶
	2022-08-07
	食用油、油脂及其制品

	XC22411527464231411
	110
	河南顿顿美调味食品有限公司
	淮滨县新里镇中心学校
	金标生抽液体复合调味料
	1.9L/瓶
	2022-06-02
	调味品

	XC22411527464231412
	111
	滕州市丰凯食品有限公司
	淮滨县防胡镇中心学校（付庙小学）
	非即食干坛紫菜（分装）
	80克/袋
	2022-08-24
	水产制品

	XC22411527464231413
	112
	山东大泽成生物科技有限公司
	淮滨县防胡镇中心学校（付庙小学）
	食用玉米淀粉
	25kg/袋
	2022-08-27
	淀粉及淀粉制品

	NCP22411527464231185
	113
	/
	淮滨县思源实验学校
	芹菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231186
	114
	/
	淮滨县台头乡初级中学
	无根芹菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231193
	115
	/
	淮滨县三空桥乡第二中学
	上海青
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231196
	116
	/
	淮滨县赵集镇中心学校
	西红柿
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231205
	117
	/
	淮滨县马集镇中心学校（方元小学）
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231222
	118
	/
	淮滨县王家岗乡第一初级中学
	包菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231221
	119
	/
	淮滨县王家岗乡第一初级中学
	胡萝卜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231219
	120
	/
	淮滨县芦集乡中心学校（淮滨县芦集乡李新寨小学）
	芹菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231232
	121
	/
	淮滨县芦集乡中心学校（淮滨县芦集乡项庄小学）
	番茄
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231231
	122
	/
	淮滨县芦集乡中心学校（淮滨县芦集乡项庄小学）
	胡萝卜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231241
	123
	/
	淮滨县期思镇初级中学
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231254
	124
	/
	淮滨县期思镇中心学校
	生姜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231272
	125
	/
	淮滨县芦集乡中心学校（淮滨县芦集乡白营小学）
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231271
	126
	/
	淮滨县芦集乡中心学校（淮滨县芦集乡白营小学）
	胡萝卜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231299
	127
	/
	淮滨县王店乡中心学校（淮滨县王店乡赵寨小学）
	包菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231305
	128
	/
	淮滨县王店乡中心学校（淮滨县王店乡福和希望小学）
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231310
	129
	/
	淮滨县王店乡第二初级中学
	青皮椒
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231328
	130
	/
	淮滨县滨湖办事处森源幼儿园
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231329
	131
	/
	淮滨县马集镇实验幼儿园
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231355
	132
	/
	淮滨县张庄乡向日葵幼儿园
	番茄
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231356
	133
	/
	淮滨县张庄乡向日葵幼儿园
	黄瓜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231360
	134
	/
	淮滨县三空桥乡麻里中心幼儿园
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231364
	135
	/
	淮滨县赵集镇东方幼儿园
	长豆角
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231377
	136
	/
	淮滨县朝阳小学
	青茄子
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231375
	137
	/
	淮滨县固城乡初级中学
	西红柿
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231400
	138
	/
	淮滨县张里乡初级中学
	胡萝卜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231408
	139
	/
	淮滨县张里乡龙凤学校
	长豆角
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231417
	140
	/
	淮滨县顺河办事处未来星幼儿园
	番茄
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231416
	141
	/
	淮滨县顺河办事处未来星幼儿园
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231422
	142
	/
	淮滨县滨湖办事处大风车幼儿园
	胡萝卜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230920
	143
	/
	淮滨县拾美购物中心
	油麦菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230921
	144
	/
	淮滨县拾美购物中心
	上海青
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230922
	145
	/
	淮滨县拾美购物中心
	小白菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230923
	146
	/
	淮滨县拾美购物中心
	菠菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230924
	147
	/
	淮滨县拾美购物中心
	韭菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230925
	148
	/
	淮滨县拾美购物中心
	西葫芦
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230926
	149
	/
	淮滨县拾美购物中心
	青梗散花菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230927
	150
	/
	淮滨县拾美购物中心
	莲藕
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230928
	151
	/
	淮滨县拾美购物中心
	西红柿
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230929
	152
	/
	淮滨县拾美购物中心
	黄瓜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230930
	153
	/
	淮滨县拾美购物中心
	长紫茄子
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230931
	154
	/
	淮滨县拾美购物中心
	青茄子
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230932
	155
	/
	淮滨县拾美购物中心
	螺丝椒
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230933
	156
	/
	淮滨县拾美购物中心
	胡萝卜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230934
	157
	/
	淮滨县拾美购物中心
	豆角（豇豆）
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230935
	158
	/
	淮滨县拾美购物中心
	山药
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230936
	159
	/
	淮滨县拾美购物中心
	干姜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230937
	160
	/
	淮滨县拾美购物中心
	包菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230938
	161
	/
	淮滨县拾美购物中心
	海南小台农芒果
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230939
	162
	/
	淮滨县拾美购物中心
	海南香蕉
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230940
	163
	/
	淮滨县拾美购物中心
	国产青苹果
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230941
	164
	/
	淮滨县拾美购物中心
	河北水晶贡梨
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230981
	165
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	湖北早红李
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230980
	166
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	韭菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230952
	167
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	花生米（正阳S）
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230979
	168
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	红西柚
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230977
	169
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	云南蜂糖梨
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230976
	170
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	绿宝甜瓜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230975
	171
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	山东小白瓜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230974
	172
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	山西油桃
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230973
	173
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	大荔冬枣
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230972
	174
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	胡萝卜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230971
	175
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	金针菇
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230970
	176
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	杏鲍菇
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230969
	177
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	粉红西红柿
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230968
	178
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	西葫芦
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230967
	179
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	黄瓜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230966
	180
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	新洋葱
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230965
	181
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	山药
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230964
	182
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	螺蛳椒
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230963
	183
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	紫茄
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230962
	184
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	四季豆
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230961
	185
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	本地豇豆
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230960
	186
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	包菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230959
	187
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	青梗花菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230958
	188
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	本地上海青
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230957
	189
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	小白菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230956
	190
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	菠菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230955
	191
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	油麦菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230954
	192
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	菜心
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230953
	193
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	芹菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230978
	194
	/
	西亚超市连锁管理有限公司淮滨分公司
	洛川水晶红富士
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230982
	195
	/
	淮滨县聚仁购物中心
	薄皮苏椒
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230983
	196
	/
	淮滨县聚仁购物中心
	韭菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230984
	197
	/
	淮滨县聚仁购物中心
	油麦菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230985
	198
	/
	淮滨县聚仁购物中心
	胡萝卜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230987
	199
	/
	淮滨县聚仁购物中心
	黄瓜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230988
	200
	/
	淮滨县聚仁购物中心
	西红柿
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230986
	201
	/
	淮滨县聚仁购物中心
	山东寿光芸豆
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464230989
	202
	/
	淮滨县聚仁购物中心
	豆角（豇豆）
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231003
	203
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	上海青
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231004
	204
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	小白菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231005
	205
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	油麦菜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231006
	206
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	豇豆
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231007
	207
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	青茄子
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231008
	208
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	胡萝卜
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231009
	209
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	西红柿
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231010
	210
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	红粉佳人（苹果）
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231011
	211
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	毛桃
	/
	/
	食用农产品

	NCP22411527464231012
	212
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司淮滨亚兴购物广场
	香蕉
	/
	/
	食用农产品